Dodatok ¢.2 k Zmluve o dielo €. 1/11/2024

uzatvorenej v zmysle § 536 a nasl. zakona ¢. 513/1991 Zb. Obchodny zdkonnik v zneni neskorsich

predpisov
l.
Zmluvné strany:
d
Nazov: Obec Kosarovce
Zastupena: Peter Cokota - starosta obce
Sidlo: OcU Kosarovce 172, 094 06 Ko3arovce
ICO: 00332496
DIC: 2020630139
Tel.: +421 907 994 685
E-mail: obeckosarovce@gmail.com
(dalej v texte aj ako ,,objedndavatel”)
a
2.
Obchodné meno: Pozemné stavitelstvo, a.s.
Sidlo: Okruzna 3032/33, 080 01 Presov
Statutarny orgén: Mgr. Jozef Pala-Kocis¢ak, MBA
ICO: 36454508
IC DPH: SK2020011642
Zapisany: ORSR Okresny sud PreSov, Oddiel: Sa, Vlozka ¢islo: 10066/P
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
IBAN SK

€-mal O
(dalej v texte aj ako ,,zhotovite

1.
Predmet zmluvy

Predmetom zmluvy o dielo uzatvorenej dna 21.11.2024 je vyhotovit stavebné dielo v ramci
projektu: "Modernizacia a debarierizacia Zakladnej Skoly avystavba Multifunkéného ihriska
KoSarovce".

.
Predmet dodatku
V sulade s bodom 5.9 Zmluvy o dielo a dodatkom €.1 sa upravuje bod 4.2 zmluvy nasledovne :

Pbvodné znenie bodu 4.2 : Cena za zhotovenie celého diela podla ¢l. 1. Cini:
cena spolu bez DPH za v3etky prace a dodavky 122 249,44 EUR
hodnota DPH 20 % 28 177,37 EUR
cena celkom vratane DPH 150 366,81 EUR


dsa66505
Zvýraznenie

dsa66505
Zvýraznenie

dsa66505
Zvýraznenie


Nové znenie bodu 4.2 : Cena za zhotovenie celého diela podla ¢l. 1. €ini:

cena spolu bez DPH za vSetky prace a dodavky 122 643,88 EUR
hodnota DPH 23 % 28 208,09 EUR
cena celkom vratane DPH 150 851,97 EUR

Dodatok je podpisany vsulade sustanovenim § 18 ods. 1 pism. e) zdkona ¢. 343/2015 Z.z.
o verejnom obstardvani - nepodstatna zmena zmluvy

V.
Odovodnenie dodatku

Doévodom dodatku je zapracovanie zmenového konania projektu spolu s pracami nad ramec
povodnej zmluvy o dielo a dodatku ¢.1 k ZoD.

V.
Spolocné, prechodné a zaverecné ustanovenia.

Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostavaju v platnosti.

Tento dodatok ¢. 2 nadobuda platnost driom podpisu oboma zmluvnymi stranami a G¢innost
diiom nasledujicim po dni jeho zverejnenia v stlade s platnymi prdvnymi predpismi

Tento dodatok €. 2 je vyhotoveny v Styroch rovnopisoch, z toho tri obdrzi Objednavatel a jeden
Zhotovitel.

Zmluvné strany vyhlasuju, Ze obsah tohto dodatku ¢. 2. je zrozumitelnym a urlitym prejavom ich
slobodnej a vazinej vole, ktory nebol urobeny v tiesni za ndapadne nevyhodnych podmienok, ktoré
by mohli spésobit jeho neplatnost, na znak coho pripajaju svoje podpisy.

Prilohy:
- Rozpocet projektu

V obci KoSarovce, drna 24.9.2025

Za objednavatela: Za zhotovitela:
Peter Cokota Magr. Jozef Pala-Ko¢is¢ak, MBA
starosta obce predseda predstavenstva

Pozemné stavitelstvo, a.s



REKAPITULACIA STAVBY

Kod:
Stavba:

JKSO:
Miesto:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:
Spracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zakladna
znizena

'Cena s DPH

Projektaht

‘Datum a podpis:

Objednavatef

‘Datum a podpis:

2024/227

Modernizacia a debarierizacia Zakladnej Skoly a vystavba Multifunkéného ihriska Kosarovce

Pozemné stavitelstvo a.s. Okruzna 3032/33, Presov 080 01

Sadzba dane
20,00%
23,00%

Zaklad dane

0,00
122 643,88
EUR
Peciatka
Peciatka

Spracovatefl

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:
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KS:
Datum:

ICO:

IC DPH:

I1CO:

IC DPH:

ICO:

IC DPH:

ICO:

IC DPH:

7.11.2024

36454508

122 643,88
Vyska dane
0,00

28 208,09

150 851,97

Peciatka

Peciatka



REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kod: 2024/227

Stavba: Modernizacia a debarierizacia Zakladnej $koly a vystavba Multifunkéného ihriska KoSarovce

Miesto: Datum: 07.11.2024

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Spracovatel:

Kaéd Popis Cena bez DPH [EUR] Cena s DPH [EUR]

Naklady z rozpoctov 122 643,88 150 851,97
SO 06 Bezbariérovy pristup 10 000,00 12 300,00
S0-07 Multifunkéné ihrisko 112 643,88 138 551,97
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KRYCi LIST ROZPOCTU

Stavba:

Modernizacia a debarierizacia Zakladnej 8koly a vystavba Multifunkéného ihriska

Ko$arovce
Objekt:

SO 06 - Bezbariérovy pristup

JKSO:
Miesto:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Pozemné stavitel'stvo a.s. Okruzna 3032/33, Presov 080 01

Projektant:
Spracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH
DPH zakladna
znizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Zaklad dane
0,00
10 000,00

KS:
Datum:

ICO:
IC DPH:

ICO:
IC DPH:

ICO:
IC DPH:

ICO:
IC DPH:

Peciatka

Peciatka

Sadzba dane
20,00%
23,00%
\' EUR
Spracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

07.11.2024

36454508

10 000,00
Vyska dane
0,00

2 300,00

12 300,00

Peciatka

Peciatka



REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba:
Modernizécia a debarierizacia Zakladnej Skoly a vystavba Multifunkéného ihriska
KoSarovce

Objekt:
SO 06 - Bezbariérovy pristup

Miesto: Datum: 07.11.2024

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel" Pozemné stavitel'stvo a.s. Okruzna 3032/33, PreSov 080 01 Spracovatel:

Kéd dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Naklady z rozpoctu 10 000,00
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ROZPOCET

Stavba:
Modernizacia a debarierizacia Zakladnej Skoly a vystavba Multifunkéného ihriska
Kosarovce
Obijekt:
SO 06 - Bezbariérovy pristup
Miesto: Datum: 07.11.2024
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Pozemné stavitel'stvo a.s. Okruzna 3032/33, PreSov 080 01 Spracovatel:
PC Typ Kaéd Popis MJ Mnozstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]
Naklady z rozpoétu i : 10 000,00
1 K 271571111.8 ] lD+M Q(igfqyej rampy vratané zabradli ] | ”sub | 1,000A ] 10 009,00 10 000,00
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KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:

Modernizacia a debarierizacia Zakladnej koly a vystavba Multifunkéného ihriska

Kosarovce
Obijekt:

S0-07 - Multifunkéné ihrisko

JKSO:
Miesto:

Objednavatel:

Zhotovitel"

Pozemné stavitel'stvo a.s. Okruzna 3032/33, PreSov 080 01

Projektant:

Spracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zakladna
znizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel’

Datum a podpis:

Peciatka

Peciatka

Zéaklad dane
0,00
112 643,88
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\'% EUR

‘Spracovatel’

Datum a podpis:

Zhotovitel'

Datum a podpis:

KS:
Datum:

ICO:
IC DPH:

ICO:
IC DPH:

ICO:
IC DPH:

ICO:
IC DPH:

Sadzba dane
20,00%

23,00%

07.11.2024

36454508

Vyska dane
0,00
25 908,09

138 551,97

Peciatka

Peciatka



REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba Modernizacia a debarierizacia Zakladnej $koly a vystavba Multifunkéného ihriska
Kosarovce
Obijekt:
S0-07 - Multifunkéné ihrisko
Miesto: Datum: 07.11.2024
Objednavatel: . Projektant:
Zhotovitel: Pozemné stavitelstvo a.s. Okruzna 3032/33, Presov 080 01 Spracovatel:
Kéd dielu - Popis . Cena celkom [EUR]
Naklady z rozpocétu 112 643,88
HSV - Prace a dodavky HSV 99 052,67
1-Zemné prace B s 3 2 ' ' 9 631,55
2-Zakladanie . : N - 4 ] 4796,73
3-Zvislé a kompletné kondtrukcie ' M N 2613,07
5-Komunikace . o B 3 71 332,04
9- Os:{étné konétrukcie - o 3 4 502,76
99 - Presun hmtHSV 7 ' ' ' 6 176,52
M - Prace a dodavky M 13 591,21
46-M - Zemné prace vykonavané pri externych montaznych pracach 7 ' 225063
D1 - Prace a dodavky ' ' ' 11331,58
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ROZPOCET

Stavba:
Modernizacia a debarierizacia Zakladnej skoly a vystavba Multifunkéného ihriska
KoSarovce
Objekt:
S0-07 - Multifunkéné ihrisko
Miesto: Datum: 07.11.2024
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel" Pozemné stavitel'stvo a.s. Okruzna 3032/33, Presov 080 01 Spracovatel"
PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]
Naklady z rozpoctu 11 2 543 88
p HSV Prace a dodavky HSV 99 052,67
D1 Zemné prace 9631,55
'Odstranenie ornice s premlestn na hromady, so ‘ ‘ ‘
A TIOR8 zlozenim na vzdialenost do 100 m a do 1000 m3 L 125‘000‘ 116 e
2 K |[131201101.S ‘Vykop nezapazenej jamy v hornine 3, do 100 m3 m3 8,000; 14,24i 113,92
! 1 1 ol i = o roe = = —t - 1 =
3 K 131201109.S Hibenie nezapazenych jam a zarezov. Priplatok za m3 | 2667 1'10 2,93
| |lepivost horniny 3 | i 3 ‘
4 K 131211101 S HIbemeJém v hornine tr.3 sudrznych - ruénym naradlm m3 4,186 71 52 299,38
| T I " e |
5| K 132201101 S |Vykop ryhy do $irky 600 mm v horn.3 do 100 m3 1 m3 35,300l 41 001 1447,30/
j ' Prlplatok k cene za Ieplvosf pri hibeni ryh Sirky do 600 | I ] o ‘ Nk
6 | K 132201109.S mm zapazenych i nezapazenych s urovnanim dna v m3 | 8,000 12,33‘ 98,64
» | ) \hormne 3 . . - - -
7 | K 167101102.8 |Nakladanie neulahnutého vykopku z hornin tr.1-4 nad  m3 168,253 2, 20‘ 370,16/
_ i 100 do 1000 m3 ‘ | | - L
8 K 171209002.S 'Poplatok za skladku - zemina a kamenivo (17 05) t 269,205 26, 58 7 155 47
| | |ostatné | | 5 |
D 2 Zakladanie ] ) 4796,73
[Vypli odvodiovacieho rebra alebo trativodu do ryh ‘1 \ ‘! Y
v K .211521111'8 ' kamenivom hrubym drvenym frakcie 16-125 e ‘ SO’OOOL 754‘80' 1164400
Zhotovenie oplastenia vypine z geotextilie, v ryhe alebo | ‘
‘ © | & ;211971110'8 \v zareze so stenami Sikmymi o skl. do 1:2,5 } e .| 190,000) 1'71§ 324’901
‘ 11 M "6931 1 0004500 S |Geotextilia polypropy/énové netkana 300 g/m2 m2 193, 800 7 ) l {30 ‘ . 251 94
12 K 212752123 S Tratwody z ﬂexodrenéznych rur DN 65 m 1597900 B 10,05 B 1 597 95
13| K 212752124.8 Tratwody z flexodrenéznych rur DN 80 i m i 42,000; 11,11| 466 62
I T T gy e 1 - 1 LT B I i
w wastuz zakladovych dosiek zo zvar. sieti KARI, priemer | ‘ | |
L drdtu 6/6 mm, velkost oka 150x150 mm e 20,200 4:95| 91’00
15 K :275313521.5 \Beton zakladovych patiek, prosty tr. C 12/15 | m3 4,186 100,41] 420,32
D 3 ‘Zvislé a kompletné konstrukcie B - . 2613,07
‘ |
16 K 338171112.S Osadzovanie stipika ocelového plotového vysky do 2 m s 40,000 14,38 575,20
so zabetdnovanim do vopred vykopanych dier
17 | M |553510022800.S \St/plk d 60 mm, vyska 1,6 m ; ks \ 40, 0001 839 335,60 |
18| K :338171 121.S Horné stuzenie - galvanyzované rury d 48 m 103, 000 3,26 335,78
19 M 55351 0023300.S Vzpera d 48mm galvanyzované rury m 103, 000 5,03 | 5] 8 09
20 K 338171122.8 Osadzovanie stlplk’a ocelového pIotovéhc? vyslfy nad 2 | ks | 28,000 15,97 447,16
'm so zabeténovanim do vopred vykopanych dier | i 1 ‘ \
21 M 553510022200.S Stlpik, d 60 mm, vyska 4,6 m | ks 28,000 14,33 401,24
D 5 ~ Komunikgcie - - o . 71332,04
22 | K '564710111.S Podklad alebo kryt z kamemva hrubého drveného vel’ | m2 816,000 405 3 304,80!
[0-4 mm s rozprestretlm a zhutnenim hr. 30 mm : ‘
23 K 564720212.S Podklad alebo kryt z kamenlva hrubého drveného vel. m2 816,000 526 429216
| 0-32 mm s rozprestretim a zhutnenim hr. 90 mm | |
! = | I I | - {
24 K 564751114.S Podklad alebo kryt z kamen|va hrubt—%ho drveného vel. m2 816,000 9.42/ 7 686,721
32-63 mm s rozprestretim a zhutnenim hr. 180 mm
25 K 589100001.S D+M mantinelov z PP vyplfiou 1000x2000x10mm blely sl 1,000 25 067,92 25 067,92
| | |vratane sietovania | | | ; |
26 K 589100005.S |Polozenie umelej travy na futbalove ihriska | m2 816,000, 6,36 5 189,76
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’28 K |589100007.5
29 K 5891000118
130 K |589100012.8

Popis

27 M 28 4170004700.S ‘Ume/é tréva futbalové, kombinacia viékien, vyska
"~ |vlasu 40 mm £ 2 mm
Clarovanle

D+M futbalové bréna demontovaterné

) ‘D+M volejbalovy/nohejbalovy strplk AL

~ Ostatné konstrukcie
} | |Osadenie zahonového alebo parkového obrubnika

31| K 916561112.S |betoén., do 16zka z bet. pros. tr. C 16/20 s bo&nou
L ~ |oporou )
32 M 592170001 500.S | Obrubnik parkovy, Ix$xv 1000x250x80 mm, farebny
I \ ‘
33 1936105161.8 BBI\IQEEXTERIEROVA NASTENNA SKRINKA - ARKY :
| [ S b e SIS ]
‘ 'D+M DEFIBRILATOR INNOMED MEDICAL AED
| 34| K |936105162.8 | o aRDIOAID-1 3604
D 99 Presun hmét HSV

36‘ K 460600001 S

\Presun hmét pre pozemné komunikacie s krytom

35| K ‘99822301 S diazdenym (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dizky objektu |

p M
. 46-M

Prace a dodavky M

\Naloieme zeminy, odvoz do 1 km a zloZenie na ‘
|skladke a jazda spat |

Prlplatok za odvoz zemmy za kazdy dalsi km a Jazda

37 K 4606000028
lspat

D D

D | ~ Préace a dodavky
38

|Mont&z elektroinstalacie

FE galvanizovany alebo vyloZnik+T kus-komplet v. 2

K 210010010

39 K 1210020102

40 K 210200141 LED svietidlo 1x200W, HS, IP 65 n

41 K 213291001 Revizna spravaaPD

42 K [357013500 Rozvadzat RO

43 K 357520002 (CYKY-J/3x1,5

44 K |920AM5680 lIstic PR/61 C10, 7

45 K 920AMS681 Rozvodka/855.80/Acedur/P67

46 | M P?l 1 jjalt'//,'f’; :‘:/Z‘;?yjf;at;j:ﬁ/ﬁl/i ’/: kamera s IR, motorickym |
47| K |Pol11 Inétalacia kablovych rozvodov 1
| 48? K :Pol12 7Monté2 progl;amovanie datového spoja '
49 M Pol13 Podruzny montazny material

l 50 ' M iPoI14 |Datovy spoj

51 K Pol15 ' ‘Programovame |
52| K |Pol2 ~ Montazkamery ' ?
53" M 7Pol3 ‘Montézna pddlbzka

54| M Pol4 | Drziak kamery na stlp

55 M Pol5 |PoE switch 4- portovy 1
56 \ .PoIG ‘Stoi/ar 6m zmkovany 1
57 | K Pol7 ‘Osademe stoziara \
‘58 M Pbl8 n Kovovy eTa/édzaésvybavou |
159 K Pol9 | Montaz rozvadzaca

160 M Pol10 ~ |Rura ohybna DN25 B B
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MJ

m2

sub
ks

set

ks

ks

ks

m3

m3

ks
ks

dielo |

ks .

ks

ks |

ks
ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks'

ks
ks
ks
ks
ks

Zemné prace vykonavané pri externych montaznych pracach

Mnozstvo

816,000
1,000
2,000
1,000

T
|

131,000

132,310
1,000/

1,000/

648,794

168,253

1682,530

1,066; R
4,000/
4,000
1,000
1,000

170,000/
4,000/
4,000
2,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000/
2,000
2,000
1,000
2,000
2,000,
1,000
1,000

200,000 |

J.cena [EUR]

27, 55

2 150,49 N

451,92
255,55

9,38

2,75 |
995,66‘

1914,47

9,52

8,83|
T

0,46

Cena celkom [EUR]
22 480,80
2 150,49

903,84
255,55

4 502,76

1228,78

363,85
995,66

191447

6 176,52

6 176,52

13 591,21

2 259,63
1485, 67w

2 985,75/
184,99
170,27

231,33

47182
210!
9,06

11,30
465,56

249,57
268,31
128,18 |
177,46
268,90
50,31
19,19
148,90
96,13 |
1190,44 \
7335
429,06
98,09
0,86

11 331,58
2 985,75.

739,96

681,08
231,33
471,82,
357,00
36,24
4520

931,12

249,57/
268,31
128,18
177,46
268,90
100,62
38,38
297,80
96,13
2380,88
146,70
429,06
98,09
172,00



